30,00m (trinta metros) de comprimento de frente a fundos, ao oeste, limitando-se com o imóvel n° 172 da rua Padre Abílio Sponchiado, lote 16 de
propriedade de Moises Gonçalves; 30,00m (trinta metros) de comprimento de frente a fundos, a leste, limitando-se com o imóvel n° 232 da rua Padre Abílio
Sponchiado, lote 19 de propriedade de Vilney Teixeira Lucero; distando 162,80m (cento e sessenta e dois metros) da esquina ao oeste, com a rua Emílio
Guilain. Localizada no quarteirão formado pelas ruas Padre Abílio Sponchiado ao sul; Avelino Chaves ao leste; Emílio Guilain, a oeste, e curso do Arroio
Bagé, ao norte. Imóvel registrado no CRI desta comarca sob n° 53.954.